[image: Пчева_герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 13 ноября 2014 года                          № 4/24

	Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», статьей  52 Устава муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
2. Провести конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области 05 декабря 2014 года в 12.00 часов по адресу: д. Пчева, ул. Советская, д. 12, зал заседаний (здание администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области).
3. Утвердить проект контракта с главой администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
4. Уполномочить специалиста по организационным вопросам в срок, установленный Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, осуществлять прием документов и их копий от претендентов на должность главы администрации муниципального образования  муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в рабочие дни с 14 ноября 2014 года по 24 ноября 2014 года, с 10.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 16.45 часов, по адресу ул. Советская, д.12.
5. Срок полномочий конкурсной комиссии истекает с момента принятия решения советом депутатов о назначении главы администрации.
6. Одновременно с опубликованием настоящего решения опубликовать в газете «Пчевский Вестник» Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 02.10.2014 № 2/5.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Пчевский Вестник».

Глава муниципального образования
Пчевское сельское поселение 	                                  Е.М. Платонов

Разослано: в дело - 2,Платонову Е.М, прокуратура, «Пчевский Вестник», КСП.

image1.jpeg